
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2021.                   Podravska Moslavina, 15. rujna 2021.                    Broj 14. 

 

S a d r ž a j  
 

 

               AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                 stranica 

 

1. 
Odluka o imenovanju privremenog zamjenika načelnika   

 

1 

 

 

Temeljem članka 43.a stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( Narodne 

novine br. 33/01, 50/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 

i 144/20) te članka 43. Statuta Općine Podravska Moslavina (Službeni glasnik Općine Podravska 

Moslavina, broj 3/21),  načelnik Općine Podravska Moslavina donosi   

O D L U K U  

o imenovanju privremenog zamjenika načelnika   

Članak 1. 

Ovom odlukom imenuje se SLAVKO KUPANOVAC, J.J. STROSSMAYERA 13, iz PODRAVSKE 

MOSLAVINE, OIB: 63501172166 za privremenog zamjenika načelnika Općine Podravska 

Moslavina.  

Članak 2. 

Privremeni zamjenik počinje obavljati svoju dužnost u slučaju duže odsutnosti ili drugih razloga 

spriječenosti općinskog načelnika kada je on onemogućen obavljati svoju dužnost. 

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se osiguralo 

nesmetano funkcioniranje Općine Podravska Moslavina. 

Članak 3. 

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja općinskog načelnika ostvaruje prava općinskog 

načelnika. 

Članak 4. 

Ovlast privremenog zamjenika općinskog načelnika prestaje danom nastavljanja obavljanja 

dužnosti općinskog načelnika po prestanku razloga zbog kojih je općinski načelnik bio onemogućen 

u obavljanju svoje dužnosti. 

Članak 5. 



Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku u Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina, a objaviti će se i na internetskim stranicama Općine  

Podravska Moslavina. 

  

KLASA: 022-05/20-01/2 

URBROJ: 2115/03-03-21-1 

Podravska Moslavina, 15. rujna 2021. godine 

 

  

        OPĆINSKI NAČELNIK 

                  Dominik Cerić 

                                                                                                                                                                                 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju 

sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost („Narodne novine“ 

br. 177/04, 90/05, 57/06, 146/08, 80/10, 22/12, 148/13, 50/16, 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 

138/20) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

